
„О, Ебу Зер, кога ќе готвиш манџа, додај повеќе
вода и сподели ја со твоите соседи.“

Ебу Зер, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „О, Ебу Зер, кога ќе готвиш манџа, додај повеќе

вода и сподели ја со твоите соседи.“
[صحيح] [رواه مسلم]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, му порачал на Ебу Зер, Аллах нека е
задоволен со него, кога готви манџа да стави повеќе вода – за да има доволно – и да
се погрижи да ја сподели со своите соседи.
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